北大駅伝の結果報告

拝啓

 冷気は日増しに加わり、初雪の気配を感じさせる時期となりましたが、諸先輩方におか

れましては、いかがお過ごしでしょうか。我々現役部員は、シーズンに向け厳しい秋練に

励んでいるところであります。
 さて、去る１０月８日（日）に行われました北大駅伝の結果をご報告いたします。主力

選手数名が怪我で欠場するなか、皆の頑張りにより見事優勝を勝ち取ることができました。

また、この大会では１・2 年生が主力であり、我がチームの層の厚さを見せつける大会でも

ありました。この勢いで、今シーズンも常に上を目指し、日々の鍛錬に励んでいきたいと

思います。
 また、諸事情によりご報告が遅くなってしまいましたことを、お詫び申し上げます。

敬具

北海道大学医学部学友会スキー部
主将 小幡景太